KIJIMEA® FLORACARE

PZN: 19759288

Lebensmittelangaben
Nettoflllmenge: 3,64 g (= 14 Tabletten)

Bezeichnung des Lebensmittels
Nahrungserganzungsmittel

Zutaten

Mikrokulturenmischung (Mikrokulturenstamme*, Maisstarke), Maisstarke, Kapselhiille:
Hydroxypropylmethylcellulose; Niacin, Trennmittel: Magnesiumsalze der Speisefettsduren; Zinkcitrat,
Riboflavin, Farbstoff: Calciumcarbonat; Vitamin B6, Trennmittel: Siliciumdioxid; Biotin, Folsaure.

Eine Kapsel (0,26 g) enthalt 33 Mikrokulturenstimme mit mindestens 10 Milliarden lebensfihigen

Mikrokulturen:

* L. crispatus SG18, L. crispatus QL33, L. crispatus ID63, L. fermentum LB91, L. fermentum LR28, L. gasseri RG19, L. gasseri
SWS5, L. reuteri 0S31, L. rhamnosus ZR54, L. rhamnosus AC94, L. rhamnosus IX51, L. rhamnosus HM83, L. rhamnosus BP73,
L. rhamnosus VN76, L. acidophilus FY47, L. acidophilus MK24, L. brevis VF63, L. delbrueckii ssp. bulgaricus ZDS17, L. casei
JC65, L. helveticus LM56, L. johnsonii BI99, L. delbrueckii ssp. lactis UMF46, L. paracasei NC701, L. paracasei DZ13, L.
paracasei CQ16, L. paracasei W09, L. plantarum XG46, L. plantarum KU86, L. plantarum JT63, L. plantarum EV38, L.
plantarum YCA16, L. sakei FQ41, L. salivarius PL301

Aufbewahrungshinweise
AuRerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren. Bei Raumtemperatur, trocken sowie
lichtgeschiitzt lagern.

Verwendungshinweise

Erwachsene und Kinder ab 12 Jahren: 1 x taglich 1 Kapsel unzerkaut mit ausreichend Fliissigkeit zu
einer Mahlzeit verzehren (morgens, mittags oder abends).

Wir empfehlen, Kijimea® FloraCare fir mindestens vier Wochen zu verzehren.

Gebrauchshinweise

Die angegebene, empfohlene tagliche Verzehrmenge darf nicht Gberschritten werden.
Nahrungserganzungsmittel sind kein Ersatz fiir eine ausgewogene und abwechslungsreiche
Erndhrung.

Es sollte ein Abstand von 2 Stunden zur Einnahme von Arzneimitteln eingehalten werden.

Es liegen keine Erkenntnisse vor, die gegen den Verzehr von Kijimea® FloraCare Kapseln wahrend der
Schwangerschaft und Stillzeit sprechen.

Das Produkt sollte nicht verzehrt werden, wenn Sie allergisch gegen einen der Inhaltsstoffe sind.

Adresse des Lebensmittel-Unternehmens
Synformulas GmbH

Am Haag 14

82166 Grafelfing

Deutschland



